

Data e hora da consulta: 25/08/2022 13:33

Usuário: ***.251.723.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2022	NE	812

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	0100000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/08/2022	Ordinário	SEI 0007873-82.2022	-	3.799,97

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.785.173/0001-16	EMPECO LTDA	65055-300
Endereço		
JOSE SARNEY/ORQUIDEA SA 20 LETRA B JARDIM SAO CRISTOVA		
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

VALOR PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CARIMBOS), CONFORME INDICAÇÃO DE QUANTITATIVO PARA 2022 (DOC 1664838) E NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESPECIFICADOS NO PROJETO BÁSICO (DOC 1664844), PROPOSTA DA EMPRESA (DOC 1672267), PARECER DA ASJUR(DOC 1680083) E DECISÃO DA PRESIDENTE (DOC 1686816), CONSTANTES NO SEI 0007873-82.2022

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/08/2022 18:25:45	Alteração

Data e hora da consulta: 25/08/2022 13:33

Usuário: ***.251.723-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.799,97

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CARIMBO AUTOMATICO (20X10) - MARCA MARCK	60,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	2,00000	30,2000	60,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CARIMBO AUTOMATICO (30X30) - MARCA TRODAT	103,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	2,00000	51,8700	103,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CARIMBO AUTOMATICO (58X22) - MARCA TRODAT	78,98

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	2,00000	39,4900	78,98

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CARIMBO AUTOMATICO (38X14) - MARCA MARCK	1.099,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	35,00000	31,4200	1.099,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CARIMBO AUTOMATICO (47X18) - MARCA MARCK	456,69

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	13,00000	35,1300	456,69

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	CARIMBO AUTOMATICO (65X40) - MARCA MARCK	1.065,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	21,00000	50,7500	1.065,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	CARIMBO AUTOMATICO (30x30) - MARCA TRAXX	934,71

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	21,00000	44,5100	934,71

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/08/2022 18:25:45	Alteração

Data e hora da consulta: 25/08/2022 13:33

Usuário: ***.251.723-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

HEBERT PINHEIRO LEITE

***.157.723-**

24/08/2022 18:25:45

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

24/08/2022 16:56:40

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/08/2022 18:25:45	Alteração